o33°SMEY

CJFO1DGEU

Categoria Colazione
Famiglia Spremiagrumi
Tipologia Spremiagrumi
Versione EU

Codice EAN 8017709248338
Estetica

Estetica 50's Style

Serie Sicily is my love

Colore Decorato / Speciale
Finitura Lucido

Decorazione / Colore Sicily is my love
Speciale

Collaborazioni Smeg & Dolce&Gabbana
Colore base Cromato lucido
Materiale corpo Alluminio pressofuso

Caratteristiche Tecniche

Sistema di spremitura Pressione Manuale
Cono Universale Si
Beccuccio antigoccia Si

Collegamento Elettrico

Spina (F;E) Schuko
Potenza 70 W
Tensione 220-240V

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto 166
Profondita del prodotto 166

Materiale base Plastica
Materiale beccuccio Acciaio Inox
Materiale filtro Acciaio Inox
Materiale cono Acciaio Inox
Materiale coperchio Plastica
Materiale vaschetta Plastica
raccogli succo

Tipologia logo Applicato
Base antiscivolo Si
Avvolgicavo integrato  Si
Rotazione cono 1 verso - antiorario
Frequenza 50/60 Hz
Lunghezza del cavo di Im

alimentazione

Altezza della confezione 348
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Altezza del prodotto

Dimensioni prodotto
(AxLxP)

Larghezza della
confezione

Profondita della
confezione

281
281x166x166 mm

242

220 mm

Larghezza del prodotto
imballato

Profondita del prodotto
imballato

Altezza del prodotto
imballato

Peso netto
Peso lordo

242 mm
220 mm
348 mm

2.900 kg
4.000 kg
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Prodotti alternativi

M CJFO1BLMEU i CJFO1WHMEU
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Nero ‘ Bianco
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