

CJF01DGEU

Categoria	Colazione
Famiglia	Spremiagrumi
Tipologia	Spremiagrumi
Versione	EU
Codice EAN	8017709248338



Estetica

Estetica	50's Style	Materiale base	Plastica
Colore	Decorato / Speciale	Materiale beccuccio	Acciaio Inox
Decorazione / Colore Speciale	Sicily is my love	Materiale filtro	Acciaio Inox
Finitura	Lucido	Materiale cono	Acciaio Inox
Serie	Sicily is my love	Materiale coperchio	Plastica
Colore base	Cromato lucido	Materiale vaschetta raccogli succo	Plastica
Materiale corpo	Alluminio pressofuso	Tipologia logo	Applicato
Collaborazioni	Smeg & Dolce&Gabbana		

Caratteristiche Tecniche

Sistema di spremitura	Pressione Manuale	Base antiscivolo	Sì
Cono Universale	Sì	Avvolgicavo integrato	Sì
Beccuccio antigoccia	Sì	Rotazione cono	1 verso - antiorario

Collegamento Elettrico

Potenza	70 W	Lunghezza del cavo di alimentazione	1 m
Tensione	220-240 V		
Frequenza	50/60 Hz	Spina	(F;E) Schuko

Consumi in standby

Tempo di attivazione spegnimento	0 min	Consumo prodotto spento	0 W
----------------------------------	-------	-------------------------	-----



Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto	166 mm	Altezza della confezione	348 mm
Profondità del prodotto	166 mm	Larghezza del prodotto imballato	242 mm
Altezza del prodotto	281 mm	Profondità del prodotto imballato	220 mm
Dimensioni prodotto (AxLxP)	281x166x166 mm	Altezza del prodotto imballato	348 mm
Larghezza della confezione	242 mm	Peso netto	2,900 kg
Profondità della confezione	220 mm	Peso lordo	4,000 kg

Prodotti alternativi



CJF01DGBEU

Decorato / Speciale